
55
ZARZĄDZENIE NR 7 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 8 marca 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych
oraz policjantów w sprzęt transportowy

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2000 r. Nr 101,
poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 8 Komendanta Głównego Policji

z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie norm wyposa-
żenia jednostek i komórek organizacyjnych oraz poli-
cjantów w sprzęt transportowy (Dz. Urz. KGP Nr 5,
poz. 53) w załączniku nr 6 do zarządzenia, w pkt I −

Zasady Wyliczeń w KWP Należności Sprzętu Trans-
portowego w pkt 6, ppkt 3 − skreśla się literę c.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

                             Komendant Główny Policji:
                            generalny inspektor J. Michna




